
 
 

 

PRESSMEDDELANDE – 2 JUNI 2009 

 
Efter den förlängda anmälningsperioden har Ricoh Europe Holdings PLC 
sammantaget erhållit 98 procent av rösterna och kapitalet i Carl Lamm Holding AB 
(publ) 
 

Ricoh Europe Holdings PLC (“Ricoh”) offentliggjorde den 17 april 2009 ett rekommenderat 
kontanterbjudande till aktieägarna i Carl Lamm Holding AB (publ) (“Carl Lamm Holding”) att förvärva 
samtliga utestående aktier i Carl Lamm Holding (”Erbjudandet”). Under den inledande anmälningsperioden 
accepterades Erbjudandet av aktieägare representerande cirka 97 procent av rösterna och kapitalet i Carl 
Lamm Holding. Som följd därav beslutade Ricoh att förklara Erbjudandet ovillkorat och att fullfölja 
Erbjudandet. 

För att möjliggöra för de aktieägare som inte hade accepterat Erbjudandet att deltaga, förlängde Ricoh 
anmälningsperioden till och med den 29 maj 2009. Under den förlängda anmälningsperioden accepterades 
Erbjudandet av aktieägare representerande 80 290 aktier motsvarande cirka 1 procent av rösterna och 
kapitalet i Carl Lamm Holding. 

Sammantaget har Erbjudandet accepterats av aktieägare representerande 10 966 036 aktier motsvarande 
98 procent av rösterna och kapitalet i Carl Lamm Holding.  

Redovisning av likvid till dem som accepterat Erbjudandet under den förlängda acceptperioden beräknas ske 
omkring den 4 juni 2009. 

Ricoh avser att påkalla tvångsinlösen av utestående aktier i Carl Lamm Holding samt att avnotera Carl 
Lamm Holdings aktier från NASDAQ OMX Nordic i Stockholm.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Ricoh Europe Holdings PLC 
Janice Gibson 
Tel.: +44 (0)20 7465 1153 
E-post: press@ricoh-europe.com 
Hemsida: www.ricoh-europe.com 
 
Burson-Marsteller Stockholm 
PR-konsult 
Carl Fried 
Tel.: +46 (0)8 440 12 12 
E-post: Carl.Fried@bm.com 
 

Transaktionshemsida: 

www.ricoh.se 

Ricoh i korthet  

Ricoh Company, Ltd (”Ricoh Company”) är ett teknologiskt världsledande företag inom dokumenthantering 
för kontor och tryckerier. Bolaget bedriver verksamhet i Europa, Nord- och Sydamerika, Stillahavsregionen, 
Kina och Japan och har över 108 500 anställda globalt. Bolaget har fyra regionala huvudkontor som 
rapporterar till det globala huvudkontoret. Ricoh Company är registrerat i Tokyo, Japan och är noterat på 
Tokyobörsen sedan 1961 (TSE:7752). Ricoh är ett helägt dotterbolag till Ricoh Company. 

Ricoh är ett publikt aktiebolag med säte i London, Storbritannien med adress 66 Chiltern Street, London, 
W1U 4AG. Ricoh är huvudkontor för Ricoh Companys verksamhet i EMEA-regionen. EMEA-verksamheten 
omfattar 35 försäljningsdotterbolag och närstående bolag. 
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För räkenskapsåret som avslutades den 31 mars 2009 uppgick intäkterna för Ricohs EMEA-verksamhet till 
523,4 miljarder YEN, vilket motsvarade 25,0 procent av Ricoh Companys totala intäkter. Ricoh Companys 
globala försäljning uppgick till över 2 091,7 miljarder YEN för räkenskapsåret som avslutades den 31 mars 
2009. För ytterligare information om Ricoh Company hänvisas till www.ricoh.com. 
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